בעניין: מדינת ישראל
נגד
טל עמאר
המאשימה
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ הנאשם: עו"ד רענן עמוסי

הנאשם: בעצמו

הכרעת דין

תמצית כתב אישום והמענה

1. כתב האישום המתוקן מייחס לנאשם ביצוע עבירה של היזק לרכוש במזיד ותקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי סעיפים 452 ו-380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). על פי המפורט בו, ביום ה-27.3.16 בשעה 4:00 שהו הנאשם וחברתו ניקה בבית דודתה, לאחר וויכוח ביניהם הלך הנאשם לביתו וניקה הלכה למקום בו חנה רכב של ידיד שלה. ניקה נכנסה לרכב באמצעות מפתח שהחזיקה ברשותה. למקום הגיע המתלונן, כשהוא נוהג ברכב של חברו וחנה את הרכב כאשר הוא חוסם את הרכב בו ישבה ניקה, ושכב לישון במושב הנהג.

בראי כלל המפורט לעיל, מצאתי כי המאשימה הוכיחה כנדרש את יסודות העבירות בהן הואשם הנאשם, תקיפה הגורמת חבלה ממשית, והזיק לרכוש במזיד. בנוסף, כמפורט לעיל, אינני מוצאת כי מחדלי החקירה אשר נפלו הביאו לקיפוח הגנת הנאשם כך שיש להורות על זיכוי. משכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן לפי סעיף 380 ו-452 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, במעמד הצדדים